
UCHWAŁA NR XXXIX/333/2021 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 14  grudnia 2021 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad na jakich przewodniczącym 

organów jednostek pomocniczych w Gminie Brzostek przysługuje dieta 

  

 Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834)- Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

  

§1. W uchwale Nr XXXVII/279/17 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad na jakich przewodniczącym organów jednostek 

pomocniczych w Gminie Brzostek przysługuje dieta §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Ustala się 

miesięczną dietę w kwocie 900,00 zł dla przewodniczącego organu jednostki pomocniczej.” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 


